[image: image1.png]

	ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ ЧУКОТСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

П Р И К А З

	от
	08.11.2019 г.
	№
	01-21/574
	г. Анадырь

	Об итогах окружного конкурса
«Самый классный классный»

Во исполнение приказа Департамента образования и науки Чукотского автономного округа от 24.04.2019 Г. № 01-21/277 «Об утверждении Программы по антикоррупционному просвещению обучающихся образовательных организаций Чукотского автономного округа на 2019 год» и в соответствии с приказом Департамента образования и науки Чукотского автономного округа от 24.09.2019 г. № 01-21/509 «О проведении окружного конкурса «Самый классный классный» среди общеобразовательных организаций Чукотского автономного округа»,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Итоги окружного конкурса «Самый классный классный» среди общеобразовательных организаций Чукотского автономного округа (далее – Конкурс) согласно приложению  к настоящему приказу.

2. Отделу воспитательной работы Управления образования и науки Департамента образования и науки Чукотского автономного округа (Барсукова М.Ю.):

2.1. направить дипломы победителям конкурса, согласно приложению  к настоящему приказу;

2.2. направить сертификаты педагогам, принявшим участие Конкурсе.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Управление образования и науки Департамента образования и науки Чукотского автономного округа (И.М. Пуртов).

Начальник Департамента

   А.Г. Боленков

	Приложение

к приказу Департамента образования и науки
Чукотского автономного округа

от 08.11.2019 г. № 01-21/574

Итоги
окружного конкурса «Самый классный классный» среди общеобразовательных организаций Чукотского автономного округа
	№ пп
	Фамилия, имя, отчество участника/ов
	Наименование образовательной организации
	Призовое место

	1.
	Ригина Эльвира Владимировна
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа  поселка Эгвекинот»
	1

	2.
	Клевно Татьяна Васильевна
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Центр образования села Амгуэмы»
	2

	3.
	Цаллагова Дарья Владимировна
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Центр образования села Амгуэмы»
	3

	4.
	Самойлова Надежда Александровна
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 1 города Анадыря»
	3